

Lilbjerg Projekt ApS

Nordre Strandvej 184 A, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 40 01 73 64

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilbjerg Projekt ApS Nordre Strandvej 184 A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 40 01 73 64
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tømrer- og entreprisvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -453 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-261.171	-51
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-179.636	-54
Driftsresultat	-440.807	-105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.183	-24
Resultat før skat	-452.990	-129
Årets resultat	-452.990	-129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-452.990	-129
Disponeret i alt	-452.990	-129

Balance 30. april

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>48.563</u>	<u>96</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.563</u>	<u>96</u>
4	Deposita	<u>16.039</u>	<u>14</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.039</u>	<u>14</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.602</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>132</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>132</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.375	331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.326	86
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>992.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.138.701</u>	<u>417</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.201</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.902</u>	<u>549</u>
	Aktiver i alt	<u>1.204.504</u>	<u>659</u>

Balance 30. april

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>-704.861</u>	<u>-252</u>
	Egenkapital i alt	<u>-654.861</u>	<u>-202</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>992.000</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21
	Gæld til tilknyttede virksomheder	778.718	661
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33
	Anden gæld	<u>88.647</u>	<u>146</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.365</u>	<u>861</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.365</u>	<u>861</u>
	Passiver i alt	<u>1.204.504</u>	<u>659</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	-251.871	-201.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-452.990</u>	<u>-452.990</u>
	<u>50.000</u>	<u>-704.861</u>	<u>-654.861</u>

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er finansieret af moderselskabet og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23
Andre finansielle omkostninger	<u>12.183</u>	<u>1</u>
	<u>12.183</u>	<u>24</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2024	<u>292.660</u>	<u>293</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>292.660</u>	<u>293</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	-196.861	-143
Årets afskrivninger	<u>-47.236</u>	<u>-54</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>-244.097</u>	<u>-197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>48.563</u>	<u>96</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2024	13.534	14
Tilgang i årets løb	<u>2.505</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>16.039</u>	<u>14</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>16.039</u>	<u>14</u>
5. Anden gæld		
Gældsbev	<u>992.000</u>	<u>0</u>
	<u>992.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/4 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2025 kr.
Anden gæld	992.000	0	992.000
	992.000	0	992.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 86 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
